
  

UCHWAŁA NR LIV.340.2024 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIII.330.2023 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia Programu współpracy Gminy Jeleniewo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie, na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688), w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) Rada Gminy Jeleniewo uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W Programie współpracy Gminy Jeleniewo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie, na rok 2023, stanowiącym załącznik do uchwały nr LIII.330.2023 Rady Gminy Jeleniewo 

z dnia z dnia 22 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. Program współpracy tworzony jest na bazie projektu Programu, zamieszczonego na stronie 

internetowej BIP Urzędu Gminy Jeleniewo, na tablicy ogłoszeń. Uwagi i wnioski dotyczące programu 

można było składać w terminie od 27.11.2023 r. do 18.12.2023 r. osobiście w Urzędzie,  

za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: ug_jeleniewo@pro.onet.pl lub tradycyjnej. 

2. Przebieg konsultacji: 

1) informacja o konsultacji; 

2) możliwość składania przez organizację uwag i wniosków do projektu – we wskazanym okresie 

uwagi i wnioski nie wpłynęły; 

3) skierowanie projektu Programu pod obrady Rady Gminy Jeleniewo.”.. 

2. § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Powoływanie i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartych 

konkursach ofert. 

1. Komisja konkursowa i jej przewodniczący powoływana jest zarządzeniem Wójta Gminy 

Jeleniewo. 

2. Komisja dokumentuje swoją pracę w formie pisemnej zgodnie z ogłoszonymi warunkami 

konkursu. 

3. Komisja konkursowa liczy nie więcej niż 3 osoby. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 stycznia 2024 r.

Poz. 494



4. Do zadań komisji konkursowych należy opiniowanie złożonych ofert i przedłożenie wyników 

konkursów do zatwierdzenia Wójtowi Gminy Jeleniewo. 

5. Ostatecznego wyboru najkorzystniejszych ofert wraz z decyzją o wysokości przyznanej dotacji 

dokonuje Wójt Gminy Jeleniewo.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Jeleniewo 

Jan Bielecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 494


		2024-01-23T13:16:04+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




